
Казталов ауданы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 22 желтоқсандағы №
380 қаулысы. Батыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 6 
қаңтарда № 4647 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 

 2001 жылғы 23 қаңтардағы және  2016 басқару туралы" "Құқықтық актілер туралы"
жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңдарына сәйкес, Казталов ауданының
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Казталов ауданы әкімдігінің кейбір қосымшасына
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. Казталов ауданы әкімі аппаратының басшысы (А.А.Берденов) осы қаулының 
әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
және бұқаралық ақпарат құралдарында оның ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары З.И.Мажитоваға 
жүктелсін. 
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімінің
міндетін атқарушы Н. Құтхожин

 
Казталов ауданы әкімдігінің

2016 жылғы 22 желтоқсандағы
№ 380 қаулысына қосымша

Казталов ауданы әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 15 наурыздағы
 "Казталов ауданы бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және №57

қаржыландыру туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 7-8-104 тіркелген, 2010 жылғы 24 мамырда "Ауыл айнасы" газетінде 
жарияланған).
      2. Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 14 
маусымдағы  "Казталов ауданы бойынша нысаналы топтары үшін әлеуметтік №138
жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7-8-146 тіркелген, 2012 жылғы 2 шілдеде "Ауыл 
айнасы" газетінде жарияланған).
      3. Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 14 
маусымдағы  "Казталов ауданы бойынша жастар практикасын ұйымдастыру №139



туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7-8-145 
тіркелген, 2012 жылғы 2 шілдеде "Ауыл айнасы" газетінде жарияланған).
      4. Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 5 наурыздағы 

 ""Казталов аудандық ауыл шаруашылығы бөлімі" мемлекеттік мекемесі туралы № 71
ережені бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде
№ 3865 тіркелген, 2015 жылғы 29 мамырда "Ауыл айнасы" газетінде жарияланған).
      5. Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 5 наурыздағы 

 ""Казталов аудандық ветеринария бөлімі" мемлекеттік мекемесі туралы ережені № 72
бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3866
тіркелген, 2015 жылғы 10 сәуірде "Ауыл айнасы" газетінде жарияланған).
      6. Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 15 қаңтардағы 

 "Казталов ауданы әкімдігінің регламентін бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық№ 16
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4256 тіркелген, 2016 жылғы 21 наурызда "
Ауыл айнасы" газетінде жарияланған).
      7. Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы 

 "2016 жылға нысаналы топтарға жататын адамдардың қосымша тізбесін белгілеу № 23
туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4267 
тіркелген, 2016 жылғы 1 сәуірде "Ауыл айнасы" газетінде жарияланған).
      8. Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 22 сәуірдегі № 

 "Мүгедектер үшін жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы" (Нормативтік 130
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4412 тіркелген, 2016 жылғы 27 
мамырда "Ауыл айнасы" газетінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


